
 
 

UCHWAŁA NR LVII/402/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody oraz zmiany uchwały nr LI/298/2018 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 9 października 2018 r. w sprawie uznania drzew rosnących na terenie Gminy Miasto 

Chełmno za pomniki. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375), Rada Miasta Chełmna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody z następujących drzew: 

1. Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie pnia mierzonym na wys. 130 cm wynoszący 315 cm, 
zlokalizowany w Parku Słowackiego, działka ewidencyjna 295/4 obręb ewidencyjny 4, współrzędne 
geograficzne N 53º20'26,5" E018º26'35,4" nr rej. CFORP - PL.ZIPOP.1393.PP.0404011.7169 (wymienionego 
w punkcie 8 załącznika do uchwały nr LI/298/2018 Rady Miasta Chełmna z dnia 9 października 2018 r. 
w sprawie uznania drzew rosnących na terenie Gminy Miasto Chełmno za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. Pom. Z 2018 r. poz. 5209). 

2. Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie pnia mierzonym na wys. 130 cm wynoszący 285 cm, 
zlokalizowany w Parku Słowackiego, działka ewidencyjna 295/4 obręb ewidencyjny 4, współrzędne 
geograficzne N 53º20'24,9" E018º26'30,4"nr rej. CFORP - PL.ZIPOP.1393.PP.0404011.7183. (wymienionego 
w punkcie 18 załącznika do uchwały nr LI/298/2018 Rady Miasta Chełmna z dnia 9 października 2018 r. 
w sprawie uznania drzew rosnących na terenie Gminy Miasto Chełmno za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. Pom. Z 2018 r. poz. 5209). 

§ 2. 1. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w §1 ust. 1 następuje z uwagi na 
utratę walorów przyrodniczych, dla których uznano je za pomnik przyrody w związku z jego złym stanem 
zdrowotnym i zagrożeniem bezpieczeństwa jakie drzewo powoduje na terenie Parku Słowackiego. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w §1 ust. 2 następuje z uwagi na utratę 
walorów przyrodniczych, dla których uznano je za pomnik przyrody w związku z jego złamaniem, 
przewróceniem się i trwałym uszkodzeniem spowodowanym przez czynniki atmosferyczne. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik do Uchwały Rady Miasta Chełmna Nr LI/298/2018 z dnia 9 października 
2018 r. stanowiący wykaz drzew uznanych za pomniki przyrody, który załącza się do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7086



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7086


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-20T10:22:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




